ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

I jã õ s l
FLS:_ Ú 9.
Rubrica: $

MEMORANDO

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 05 de Abril de 2021.

Exmo. Senhor
Luan Rogério Jerônimo da Silva
Presidente da Câmara Munidpal de São Luís Gonzaga do Maranhão
Nesta,

Senhor Presidente

Venho por meio deste que a Vossa Senhoria informar a necessidade da abertura
de Processo Licitatório, obedecendo aos rigores da lei n°. 8.666/93 e suas alterações
posteriores.

Considerando a necessidade de abertura de Processo Licitatório para Contratação
de empresa especializada na prestação de serviços de terceirização de mão de obra para
atender as necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, de
acordo com as informações em Anexo.

Atenciosamente,

y mJfí r/fL /sãfíL__
Joselita Melo da Costa

Chefe de Gabinete

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

ANEXO

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de terceirização
de mão de obra para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga
do Maranhão/MA.

PLANILHA COM QUANTITATIVO E ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS
ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT. VLR

UNIT.HORA
VLR  MENSAL VLR  TOTAL

1
Locação de mão de obra
temporária para realização de
serviços de Vigia

HORA 3.500

2
Locação de mão de obra
temporária para realização de
serviços de Zelador

HORA 3.500

3
Locação de mão de obra
temporária para realização de
serviços de Copeira

HORA 3.500

4
Locação de mão de obra
temporária para realização de
serviços de Porteiro

HORA 3.500

5

Locação de mão de obra
temporária para realização de
serviços de Agente
administrativo

HORA 3.500

6

Locação de mão de obra
temporária para realização de
serviços de Auxiliar
administrativo

HORA 3.500

TOTAL

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 05 de Abril de 2021.

jji&eAZx -Th/A .d n ...
Joselita Melo da Cosia

Chefe de Gabinete

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.